
 

ZARZĄDZENIE Nr 141/2019  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 19 sierpnia 2019 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2019.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)    

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

  

W związku z zarządzeniem 139/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 19 sierpnia 2019 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2019, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2019: 

 

1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

 

3) w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

 

4) w podziale wydatków komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem  

nr 4/11, 4/12, 4/13, 4/19 do zarządzenia.  

 

 § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

801

852

855

       3.687.642,00 

       1.930.691,00 

      27.349.529,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

          96.000,00 

       1.000.000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       4.014.887,00 

       2.026.691,00 

      28.349.529,00 

     

     

     

               0,00 

         432.700,00 

      17.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

          96.000,00 

       1.000.000,00 

80153

85216

85501

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         327.245,00 

         528.700,00 

      18.000.000,00 

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Rodzina

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

Zasiłki stałe

Świadczenie wychowawcze

     

     

     

               0,00 

         432.700,00 

      17.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

          96.000,00 

       1.000.000,00 

     

     

     

2010

2030

2060

      

      

      

      

      

      

         327.245,00 

         528.700,00 

      18.000.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowaniu dzieci

     

     

     

               0,00 

         432.700,00 

      17.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

          96.000,00 

       1.000.000,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

         327.245,00 

         528.700,00 

      18.000.000,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

               0,00 

         432.700,00 

      17.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

          96.000,00 

       1.000.000,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1100171

1400081

1100221

         327.245,00 

         528.700,00 

      18.000.000,00 

Podręczniki i materiały edukacyjne

Zasiłki stałe

500 plus



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

             174.660.852,77                  0,00          1.423.245,00                                176.084.097,77 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

600

801

      30.217.200,00 

      19.942.542,00 

         190.200,00 

               0,00 

         190.200,00 

          31.425,81 

      

      

      

      

      

      

      

      

      30.217.200,00 

      19.973.967,81 

     

     

      24.286.565,00 

               0,00 

         190.200,00 

               0,00 

         190.200,00 

          31.425,81 

60016

80153

      

      

      

      

      

      

      24.286.565,00 

          31.425,81 

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

Drogi publiczne gminne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

     

     

     

     

           1.000,00 

           3.000,00 

      12.057.397,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

         190.000,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

         190.000,00 

          28.185,30 

     

     

     

     

4110

4210

6050

2830

      

      

      

      

      

      

      

      

           1.200,00 

           2.800,00 

      12.057.397,00 

          28.185,30 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

     

     

     

           1.000,00 

           3.000,00 

      12.057.397,00 

               0,00 

             200,00 

         190.000,00 

             200,00 

               0,00 

         190.000,00 

     

     

     

      

      

      

130000

130000

110000

      

      

      

           1.200,00 

           2.800,00 

      12.057.397,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

     

     

     

     

     

           1.000,00 

           3.000,00 

         562.000,00 

         420.000,00 

         600.000,00 

         393.550,00 

          20.000,00 

               0,00 

             200,00 

         164.500,00 

           5.500,00 

               0,00 

          10.000,00 

          10.000,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         190.000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

4100621

4100631

4100641

4100831

4101281

           1.200,00 

           2.800,00 

         397.500,00 

         414.500,00 

         790.000,00 

         383.550,00 

          10.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Ks. Marka

Parking Sikorskiego

Pułkowa i fragment Czołgistów

Chodnik Sienkiewicza

Montaż barier ochronnych przy ul.Nowowiejskiego



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4240

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28.185,30 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

190000

120000

120000

120000

190000

120000

      

      

      

      

      

      

          28.185,30 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          17.008,20 

           9.253,53 

           1.923,57 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200211

3200231

3200291

3200001

3200001

3200001

3200001

3200001

          17.008,20 

           9.253,53 

           1.923,57 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka Szkoła

Niepubliczna

Podręczniki i materiały edukacyjne -  Niepubliczna Szkoła

Podstawowa Akademia Montessorii

Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła Podstawowa

Akademia Dobrej Edukacji

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

855          741.452,00                0,00           40.000,00                                  781.452,00 

              235.000,00                0,00           40.000,00 85502                            275.000,00 

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki  na uzbezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

              110.000,00                0,00           40.000,00      2910                      150.000,00 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

              110.000,00                0,00           40.000,00            190000                150.000,00 Referat Oświaty, Kultury i Sportu

              110.000,00                0,00           40.000,00                 3000001          150.000,00 Wydatki bieżące

             105.765.231,77            190.200,00            261.625,81                                105.836.657,58 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 DOCHODY

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

900000       28.198.130,77                0,00        1.327.245,00                               29.525.375,77 

     

     

     

           5.441,77 

         316.000,00 

          90.644,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

010

750

751

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           5.441,77 

         316.000,00 

          90.644,00 

Budżet

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

     

     

     

     

           5.441,77 

         316.000,00 

           5.550,00 

              20,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

01095

75011

75101

75109

      

      

      

      

      

      

      

      

           5.441,77 

         316.000,00 

           5.550,00 

              20,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     

     

     

           5.441,77 

         316.000,00 

           5.550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

           5.441,77 

         316.000,00 

           5.550,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

           5.441,77 

         232.000,00 

          84.000,00 

           5.550,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100011

1100021

1100181

1100201

           5.441,77 

         232.000,00 

          84.000,00 

           5.550,00 

Zwrot za akcyzę

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Krajowy rejestr wyborców



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 DOCHODY

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

               0,00 

       1.154.287,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

               0,00 

801

852

      

      

      

      

      

      

         327.245,00 

       1.154.287,00 

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

     

     

     

     

          85.074,00 

               0,00 

         969.500,00 

          16.379,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75113

80153

85203

85215

      

      

      

      

      

      

      

      

          85.074,00 

         327.245,00 

         969.500,00 

          16.379,00 

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia

Dodatki mieszkaniowe

     

     

     

     

              20,00 

          85.074,00 

               0,00 

         969.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

              20,00 

          85.074,00 

         327.245,00 

         969.500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

              20,00 

          85.074,00 

               0,00 

         969.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         327.245,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100101

1100101

1100171

1100031

              20,00 

          85.074,00 

         327.245,00 

         969.500,00 

Wybory

Wybory

Podręczniki i materiały edukacyjne

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 DOCHODY

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

           26.631.758,00                0,00        1.000.000,00 855                         27.631.758,00 Rodzina

     

     

     

     

          11.571,00 

         156.837,00 

      17.000.000,00 

       8.712.372,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1.000.000,00 

               0,00 

     

     

     

     

85219

85228

85501

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

          11.571,00 

         156.837,00 

      18.000.000,00 

       8.712.372,00 

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki  na uzbezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     

     

     

     

          16.379,00 

          11.571,00 

         156.837,00 

      17.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1.000.000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2060

      

      

      

      

          16.379,00 

          11.571,00 

         156.837,00 

      18.000.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

wychowaniu dzieci

     

     

     

     

          16.379,00 

          11.571,00 

         156.837,00 

      17.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1.000.000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100151

1100191

1100071

1100221

          16.379,00 

          11.571,00 

         156.837,00 

      18.000.000,00 

Dodatek energetyczny

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

500 plus



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 DOCHODY

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

           1.546,00 

         856.840,00 

          61.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85503

85504

85513

      

      

      

      

      

      

           1.546,00 

         856.840,00 

          61.000,00 

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  oraz za

osoby pobierające zasiłki  dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r., o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów

     

     

     

     

       8.712.372,00 

           1.546,00 

         856.840,00 

          61.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

       8.712.372,00 

           1.546,00 

         856.840,00 

          61.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

       8.700.000,00 

          12.372,00 

           1.546,00 

         856.840,00 

          61.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100041

1100281

1100211

1100291

1100041

       8.700.000,00 

          12.372,00 

           1.546,00 

         856.840,00 

          61.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin

Karta dużej rodziny

Dobry start

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki

              28.198.130,77                  0,00          1.327.245,00                                 29.525.375,77 Suma całkowita:



Strona: 1 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

010

750

           5.441,77 

         316.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

           5.441,77 

         316.000,00 

     

     

           5.441,77 

         316.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

01095

75011

      

      

      

      

      

      

           5.441,77 

         316.000,00 

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

              89,25 

              15,26 

               2,19 

           5.335,07 

         244.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4430

4010

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

              89,25 

              15,26 

               2,19 

           5.335,07 

         244.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

     

     

     

     

     

              89,25 

              15,26 

               2,19 

           5.335,07 

         244.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

240000

120000

      

      

      

      

      

              89,25 

              15,26 

               2,19 

           5.335,07 

         244.500,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Podatków i Opłat

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

              89,25 

              15,26 

               2,19 

           5.335,07 

         184.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200191

              89,25 

              15,26 

               2,19 

           5.335,07 

         184.500,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 2 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

     

     

     

     

     

          41.810,00 

           5.990,00 

           6.500,00 

           2.000,00 

          12.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4110

4120

4210

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          41.810,00 

           5.990,00 

           6.500,00 

           2.000,00 

          12.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

          41.810,00 

           5.990,00 

           6.500,00 

           2.000,00 

          12.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

          41.810,00 

           5.990,00 

           6.500,00 

           2.000,00 

          12.000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          60.000,00 

          31.550,00 

          10.260,00 

           4.520,00 

           1.470,00 

           3.430,00 

           3.070,00 

           1.000,00 

           1.000,00 

           7.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

          60.000,00 

          31.550,00 

          10.260,00 

           4.520,00 

           1.470,00 

           3.430,00 

           3.070,00 

           1.000,00 

           1.000,00 

           7.000,00 

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 3 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

751           90.644,00                0,00                0,00                                   90.644,00 

     

     

           5.550,00 

              20,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

75101

75109

      

      

      

      

      

      

           5.550,00 

              20,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

     

     

     

     

     

           1.200,00 

           2.000,00 

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4360

4700

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1.200,00 

           2.000,00 

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

     

     

     

     

     

           1.200,00 

           2.000,00 

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

           1.200,00 

           2.000,00 

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

           5.000,00 

           1.200,00 

           2.000,00 

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200201

3200201

3200201

3200001

3200001

3200001

           5.000,00 

           1.200,00 

           2.000,00 

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - pozostałe

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 4 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

               85.074,00                0,00                0,00 75113                             85.074,00 Wybory do Parlamentu Europejskiego

     

     

     

     

     

     

     

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

             328,17 

           3.150,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

4260

4300

3030

4010

4110

4120

4170

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

             328,17 

           3.150,00 

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

             328,17 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

      

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

             328,17 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

             328,17 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200271

3200271

3200221

3200221

3200221

3200221

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

             328,17 

Wybory

Wybory

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego



Strona: 5 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

801                0,00                0,00           31.425,81                                   31.425,81 

                    0,00                0,00           31.425,81 80153                             31.425,81 

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

     

     

     

     

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28.185,30 

     

     

     

     

4210

4260

4300

2830

      

      

      

      

      

      

      

      

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

          28.185,30 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

     

     

     

     

     

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28.185,30 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

190000

      

      

      

      

      

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

          28.185,30 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

     

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          17.008,20 

           9.253,53 

           1.923,57 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3200221

3200221

3200221

3200221

3200211

3200231

3200291

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

          17.008,20 

           9.253,53 

           1.923,57 

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka Szkoła

Niepubliczna

Podręczniki i materiały edukacyjne -  Niepubliczna Szkoła

Podstawowa Akademia Montessorii

Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła Podstawowa

Akademia Dobrej Edukacji



Strona: 6 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

852        1.130.716,00                0,00                0,00                                1.130.716,00 

              969.500,00                0,00                0,00 85203                            969.500,00 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         969.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4240

4300

2820

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

         969.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         969.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

190000

120000

190000

      

      

      

      

      

      

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

         969.500,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200001

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

               0,51 

           2.000,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 7 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

855            1.546,00                0,00                0,00                                    1.546,00 

     

     

          16.379,00 

         144.837,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85215

85228

      

      

      

      

      

      

          16.379,00 

         144.837,00 

Rodzina

Dodatki mieszkaniowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

     

     

     

     

     

          16.058,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

         144.837,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

3110

4010

4110

4120

2820

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          16.058,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

         144.837,00 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

     

     

     

     

     

          16.058,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

         144.837,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

270000

120000

120000

120000

190000

      

      

      

      

      

          16.058,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

         144.837,00 

Referat Spraw Lokalowych

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

         969.500,00 

          16.058,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

         144.837,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200031

3200001

3200001

3200001

3200001

3200071

         969.500,00 

          16.058,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

         144.837,00 

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze



Strona: 8 z 8 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami na rok 2019

 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka

organizacyjn

a

Plan po zmianach na dzień

                1.546,00                0,00                0,00 85503                              1.546,00 Karta Dużej Rodziny

                1.546,00                0,00                0,00      4210                        1.546,00 Zakup materiałów i wyposażenia

                1.546,00                0,00                0,00            120000                  1.546,00 Referat Organizacyjny

                1.546,00                0,00                0,00                 3200161            1.546,00 Karta dużej rodziny

               1.544.347,77                  0,00             31.425,81                                  1.575.773,58 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

110000       35.196.393,00          190.000,00          190.000,00                               35.196.393,00 

           22.173.696,00          190.000,00          190.000,00 600                         22.173.696,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Transport i łączność

     

     

       2.000.000,00 

      20.173.696,00 

               0,00 

         190.000,00 

               0,00 

         190.000,00 

     

     

60014

60016

      

      

      

      

       2.000.000,00 

      20.173.696,00 

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

       2.000.000,00 

      12.057.397,00 

               0,00 

         190.000,00 

               0,00 

         190.000,00 

     

     

      

      

6300

6050

      

      

       2.000.000,00 

      12.057.397,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       2.000.000,00 

         158.700,00 

         175.000,00 

         401.210,00 

       6.608.381,00 

         770.656,00 

             600,00 

          38.150,00 

           3.000,00 

         335.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4009751

4000191

4005011

4008271

4008601

4008921

4100051

4100301

4100361

4100371

       2.000.000,00 

         158.700,00 

         175.000,00 

         401.210,00 

       6.608.381,00 

         770.656,00 

             600,00 

          38.150,00 

           3.000,00 

         335.000,00 

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie "Przebudowa

drogi powiatowej nr 2243 G, ul. Słowackiego w Pruszczu

Gdańskim - modernizacja i rozbudowa regionalnego

układu komunikacyjnego

Projekty

Strzeleckiego  WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojazdowymi WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi WPF

Budowa Olszewskiego, Wróblewskiego, Mościckiego

WPF

Chodnik ul. Kopernika WPF

Dantyszka

Nadzór inwestorski nad inwestycjami drogowymi

jednorocznymi w okresie gwarancji i rękojmi WPF

Podniesienie bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce

i Obwodzie Kaliningradzkim  poprzez przebudowę

ul.Spokojnej w Pruszczu Gdańskim i kapitalnego remontu

ul.Sovetskaya w mieście Primorsk WPF



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            5.278.003,00                0,00                0,00            6057              5.278.003,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         150.000,00 

         733.000,00 

         562.000,00 

         420.000,00 

         600.000,00 

          69.000,00 

         393.550,00 

          96.150,00 

          15.700,00 

          35.000,00 

         114.300,00 

          40.000,00 

          25.000,00 

          85.000,00 

          15.000,00 

          25.000,00 

          50.000,00 

         100.000,00 

          18.000,00 

          20.000,00 

               0,00 

               0,00 

         164.500,00 

           5.500,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         190.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100561

4100611

4100621

4100631

4100641

4100791

4100831

4100851

4100861

4100871

4100881

4100911

4101001

4101091

4101211

4101231

4101241

4101251

4101271

4101281

         150.000,00 

         733.000,00 

         397.500,00 

         414.500,00 

         790.000,00 

          69.000,00 

         383.550,00 

          96.150,00 

          15.700,00 

          35.000,00 

         114.300,00 

          40.000,00 

          25.000,00 

          85.000,00 

          15.000,00 

          25.000,00 

          50.000,00 

         100.000,00 

          18.000,00 

          10.000,00 

Utworzenie miejsc parkingowych oraz modernizacja

nawierzchni ulicy Polskich Kolejarzy - teren przy dworcu

PKP ( budżet obywatelski)

Chodnik Modrzewskiego

Ks. Marka

Parking Sikorskiego

Pułkowa i fragment Czołgistów

Przy Torze - projekt WPF

Chodnik Sienkiewicza

Andersa, Maczka

Miłosza

Kuleja i Górskiego

Przejście dla pieszych ul. Tysiąclecia

Chodnik ul. Obrońców Pokoju

Przygotowanie terenu pod inwestycje

Przebudowa zjazdu na działce nr 51/14 obr. 15

Zjazd z ul. Kossaka do budynku przy ul. Grunwaldzkiej

51

Przebudowa ciągu komunikacyjnego na działce nr 11/28

obr. 7

Chodnik Sikorskiego

Przebudowa skrzyżowania Grunwaldzka, Wojska

Polskiego, Grota Roweckiego - koncepcja

Przebudowa kładki w ul.Mickiewicza

Montaż barier ochronnych przy ul.Nowowiejskiego



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

         675.389,00 

       5.572.700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

630

700

      

      

      

      

      

      

         675.389,00 

       5.572.700,00 

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

     

     

         675.389,00 

         460.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

63095

70001

      

      

      

      

         675.389,00 

         460.000,00 

Pozostała działalność

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

     

     

     

     

     

       2.838.296,00 

         235.700,00 

         280.082,00 

         159.607,00 

         460.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6059

6050

6057

6059

6210

      

      

      

      

      

       2.838.296,00 

         235.700,00 

         280.082,00 

         159.607,00 

         460.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych zakładów budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

       5.278.003,00 

       2.838.296,00 

             300,00 

         235.400,00 

         280.082,00 

         159.607,00 

         460.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

4008601

4008601

4008151

4009301

4009301

4009301

4000001

       5.278.003,00 

       2.838.296,00 

             300,00 

         235.400,00 

         280.082,00 

         159.607,00 

         460.000,00 

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi WPF

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański,

Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojadowymi WPF

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Szlakiem Raduni. Budowa

dwóch przystani kajakowych na rzece Raduni w

Pruszczu Gdańskim - przystań przy CKiS i przystań przy

Faktorii WPF

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 -

Partnewstwo Gminy Pruszcz Gdański WPF

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 -

Partnewstwo Gminy Pruszcz Gdański WPF

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu

międzynarodowym R10 i Wiślana Trasa Rowerowa R9 -

Partnewstwo Gminy Pruszcz Gdański WPF

Wydatek inwestycyjny



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            1.100.000,00                0,00                0,00 750                          1.100.000,00 Administracja publiczna

     

     

       5.112.700,00 

       1.100.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

70005

75023

      

      

      

      

       5.112.700,00 

       1.100.000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

     

     

          80.500,00 

       5.032.200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

4300

6050

      

      

          80.500,00 

       5.032.200,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          78.000,00 

           2.500,00 

       1.720.000,00 

          16.150,00 

          48.000,00 

       1.500.000,00 

         500.000,00 

       1.080.600,00 

          75.000,00 

          26.450,00 

          30.000,00 

          36.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3009021

4006351

4009171

4100101

4100121

4100161

4100201

4100891

4100901

4101291

4101301

          78.000,00 

           2.500,00 

       1.720.000,00 

          16.150,00 

          48.000,00 

       1.500.000,00 

         500.000,00 

       1.080.600,00 

          75.000,00 

          26.450,00 

          30.000,00 

          36.000,00 

Wydatki bieżące

Opłaty przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej

obiektów gminnych - zasilenie budynków gminnych WPF

Pruszcz Gdański, dom mieszkalny z I połowy XIX wieku

o konstrukcji szkieletowej z podcieniem: remont

fundamentów, ścian, stropów i dachu WPF

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul.

Grunwaldzkiej 71 wraz z otoczeniem (WPF

Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 44 wraz

z adaptacją na Urząd Stanu Cywilnego oraz rewitalizacją

otoczenia przy ul. Wojska Polskiego 46 WPF

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki

Publicznej przy ul. Wojska Polskiego 34 wraz z

zagospodarowaniem otoczenia - rewitalizacja budynku

komunalnego wraz z otoczeniem WPF

Utwardzenie terenu przy garażach Obrońców Wybrzeża

WPF

Inwestycje Chopina 32 (OSP)

Inwestycje na terenie CKiS

Inwestycje na Targowisku Miejskim przy ul.Krótkiej

Przygotowanie terenu pod rozbudowę parkingu na działce

nr 66/1



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            3.370.607,00                0,00                0,00 801                          3.370.607,00 Oświata i wychowanie

            3.208.274,00                0,00                0,00      80101                    3.208.274,00 Szkoły podstawowe

     

     

     

     

     

       1.100.000,00 

          16.500,00 

          17.866,00 

       1.682.000,00 

         950.542,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6050

4580

4600

6050

6057

      

      

      

      

      

       1.100.000,00 

          16.500,00 

          17.866,00 

       1.682.000,00 

         950.542,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe odsetki

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1.100.000,00 

          16.500,00 

          17.866,00 

         556.500,00 

          70.500,00 

         500.000,00 

         345.000,00 

          60.000,00 

         120.000,00 

          30.000,00 

         950.542,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100411

3000001

3000001

4009171

4100251

4100581

4100661

4100921

4101311

4101321

4009171

       1.100.000,00 

          16.500,00 

          17.866,00 

         556.500,00 

          70.500,00 

         500.000,00 

         345.000,00 

          60.000,00 

         120.000,00 

          30.000,00 

         950.542,00 

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy

ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem i skwerem przy

ul.Grunwaldzkiej WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Przebudowa kanalizacji sanitarnej w budynku ZSO nr 1

przy ul. Obrońców Westerplatte 30

Inwestycje w SP nr 2

Inwestycje w SP nr 3

Przebudowa zespołu szatniowo-sanitarnego przy sali

gimnastycznej w SP nr 4 - projekt

Platformy przyschodowe w budynku SP nr 4

Wymiana instalacji elektrycznej w SP nr 4

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              110.000,00                0,00                0,00 852                            110.000,00 Pomoc społeczna

     

     

     

         147.033,00 

          10.000,00 

           5.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80103

80115

80195

      

      

      

      

      

      

         147.033,00 

          10.000,00 

           5.300,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Technika

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

         541.366,00 

          31.500,00 

          73.666,00 

          41.867,00 

          10.000,00 

           5.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

6059

6050

6057

6059

6300

4300

      

      

      

      

      

      

         541.366,00 

          31.500,00 

          73.666,00 

          41.867,00 

          10.000,00 

           5.300,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

         541.366,00 

          31.500,00 

          73.666,00 

          41.867,00 

          10.000,00 

           5.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4009171

4009171

4009171

4009171

4101261

3000001

         541.366,00 

          31.500,00 

          73.666,00 

          41.867,00 

          10.000,00 

           5.300,00 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

użyteczności publicznej oraz budynków komunalnych na

terenie Pruszcza Gdańskiego WPF

Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie ZSO i  O

w Pruszczu Gdańskim - etap V

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

         448.501,00 

       1.615.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

855

900

      

      

      

      

      

      

         448.501,00 

       1.615.500,00 

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

     

         110.000,00 

         448.501,00 

         126.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85219

85505

90001

      

      

      

      

      

      

         110.000,00 

         448.501,00 

         126.500,00 

Ośrodki pomocy społecznej

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

         110.000,00 

         415.000,00 

          33.501,00 

          12.000,00 

          34.500,00 

          80.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

6050

6050

6690

4170

4300

6050

      

      

      

      

      

      

         110.000,00 

         415.000,00 

          33.501,00 

          12.000,00 

          34.500,00 

          80.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,

dotyczące wydatków majątkowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

         110.000,00 

         415.000,00 

          33.501,00 

          12.000,00 

           2.500,00 

          32.000,00 

          40.000,00 

          20.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

4100651

4100601

4000001

3011121

3009031

3011121

4100671

4101101

         110.000,00 

         415.000,00 

          33.501,00 

          12.000,00 

           2.500,00 

          32.000,00 

          40.000,00 

          20.000,00 

Rozbudowa budynku MOPS WPF

Oddział żłobka w Przedszkolu Nr 3

Wydatek inwestycyjny

Operaty wodno-prawne

Opłaty przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej

obiektów gminnych -zasilenie przepompowni wód

deszczowych WPF

Operaty wodno-prawne

Telemetria

Budowa przyłączy kanalizacji deszczowej na działce

24/100 obr.13



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              130.000,00                0,00                0,00 921                            130.000,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

     

       1.133.000,00 

         356.000,00 

          80.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90015

90095

92120

      

      

      

      

      

      

       1.133.000,00 

         356.000,00 

          80.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

     

     

     

     

           3.000,00 

       1.130.000,00 

           6.000,00 

         350.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

4300

6050

      

      

      

      

           3.000,00 

       1.130.000,00 

           6.000,00 

         350.000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          20.000,00 

           3.000,00 

         150.000,00 

         830.000,00 

         150.000,00 

           6.000,00 

         100.000,00 

         100.000,00 

         150.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4101201

3009011

4006421

4007961

4100551

3001511

4100381

4100391

4100541

          20.000,00 

           3.000,00 

         150.000,00 

         830.000,00 

         150.000,00 

           6.000,00 

         100.000,00 

         100.000,00 

         150.000,00 

Budowa studni wraz z separatorem na sieci kanalizacji

deszczowej w ul.Skalskiego

Opłata przyłączeniowa do sieci elektroenergetycznej

oświetlenia ulic, placów i dróg WPF

Oświetlenie na terenie miasta

Oświetlenie układu drogowego obszaru między ulicami

Kopernika, Kasprowicza i rowem wschodnim w Pruszczu

Gdańskim WPF

Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez doświetlenie

przejść dla pieszych ( budżet obywatelski)

Opłaty przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej do

stacji ładowania pojazdów WPF

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni wzdłuż ul.

Grunwaldzkiej  WPF

Utworzenie bezpiecznej przestrzeni publicznej dla osób

spacerujących, oświetlenie i rewitalizacja terenów

zielonych WPF

PLAŻA MIEJSKA - doposażenie terenu o zestaw

zabawowy "Statek", leżaki, drewniane siedziska na

betonowym korycie rzeki po obu stronach rzeki,

drewniane schody do siedzenia, podświetlenie LED-owe

mostku ( budżet obywatelski)



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 4/11 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

               50.000,00                0,00                0,00      92195                       50.000,00 Pozostała działalność

     

     

          80.000,00 

          50.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

4270

6050

      

      

          80.000,00 

          50.000,00 

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

          80.000,00 

          50.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

3000001

4008031

          80.000,00 

          50.000,00 

Wydatki bieżące

Inwestycje na Faktorii

              35.196.393,00            190.000,00            190.000,00                                 35.196.393,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

120000       10.804.637,70                0,00            3.240,00                               10.807.877,70 

     

     

             106,70 

       9.259.800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

010

750

      

      

      

      

      

      

             106,70 

       9.259.800,00 

Referat Organizacyjny

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

     

     

             106,70 

         316.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

01095

75011

      

      

      

      

             106,70 

         316.000,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

     

              89,25 

              15,26 

               2,19 

         244.500,00 

          41.810,00 

           5.990,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

      

              89,25 

              15,26 

               2,19 

         244.500,00 

          41.810,00 

           5.990,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

              89,25 

              15,26 

               2,19 

         184.500,00 

          60.000,00 

          31.550,00 

          10.260,00 

           4.520,00 

           1.470,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

              89,25 

              15,26 

               2,19 

         184.500,00 

          60.000,00 

          31.550,00 

          10.260,00 

           4.520,00 

           1.470,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe



Strona: 2 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

           8.500,00 

       8.935.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75022

75023

      

      

      

      

           8.500,00 

       8.935.300,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

           6.500,00 

           2.000,00 

          12.000,00 

           1.200,00 

           2.000,00 

           7.000,00 

           1.500,00 

          18.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4270

4300

4360

4700

4210

4360

3020

      

      

      

      

      

      

      

      

           6.500,00 

           2.000,00 

          12.000,00 

           1.200,00 

           2.000,00 

           7.000,00 

           1.500,00 

          18.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           3.430,00 

           3.070,00 

           1.000,00 

           1.000,00 

           7.000,00 

           5.000,00 

           1.200,00 

           2.000,00 

           7.000,00 

           1.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200201

3200201

3000001

3000001

           3.430,00 

           3.070,00 

           1.000,00 

           1.000,00 

           7.000,00 

           5.000,00 

           1.200,00 

           2.000,00 

           7.000,00 

           1.500,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - pozostałe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       6.033.000,00 

         480.000,00 

       1.107.000,00 

         155.000,00 

          30.000,00 

          40.000,00 

          75.000,00 

         180.000,00 

          30.000,00 

          12.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       6.033.000,00 

         480.000,00 

       1.107.000,00 

         155.000,00 

          30.000,00 

          40.000,00 

          75.000,00 

         180.000,00 

          30.000,00 

          12.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          18.000,00 

       6.033.000,00 

         480.000,00 

       1.107.000,00 

         155.000,00 

          30.000,00 

          40.000,00 

          75.000,00 

         180.000,00 

          30.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          18.000,00 

       6.033.000,00 

         480.000,00 

       1.107.000,00 

         155.000,00 

          30.000,00 

          40.000,00 

          75.000,00 

         180.000,00 

          30.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

     

     

     

     

     

         414.800,00 

          58.500,00 

          45.000,00 

          10.000,00 

          10.000,00 

         125.000,00 

          40.000,00 

          72.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4610

4700

      

      

      

      

      

      

      

      

         414.800,00 

          58.500,00 

          45.000,00 

          10.000,00 

          10.000,00 

         125.000,00 

          40.000,00 

          72.000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          12.000,00 

         410.000,00 

           4.800,00 

          16.500,00 

          25.000,00 

          17.000,00 

          45.000,00 

          10.000,00 

          10.000,00 

         125.000,00 

          40.000,00 

          72.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3004031

3007011

3007021

3007031

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          12.000,00 

         410.000,00 

           4.800,00 

          16.500,00 

          25.000,00 

          17.000,00 

          45.000,00 

          10.000,00 

          10.000,00 

         125.000,00 

          40.000,00 

          72.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dzierżawa kserokopiarki

telefony komórkowe

tefony stacjonarne

internet

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

               90.644,00                0,00                0,00 751                             90.644,00 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa

     

     

     

           5.550,00 

              20,00 

          85.074,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75101

75109

75113

      

      

      

      

      

      

           5.550,00 

              20,00 

          85.074,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Wybory do Parlamentu Europejskiego

     

     

     

     

     

     

     

     

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4010

4110

4120

4260

4300

3030

4010

4110

      

      

      

      

      

      

      

      

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

           2.962,36 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

     

     

     

     

     

     

     

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200271

3200271

3200221

3200221

           4.642,00 

             794,00 

             114,00 

              19,00 

               1,00 

          54.300,00 

          17.334,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wybory

Wybory

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego



Strona: 6 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

                    0,00                0,00            3.240,00 801                              3.240,00 Oświata i wychowanie

                    0,00                0,00            3.240,00      80153                        3.240,00 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

     

     

     

             328,17 

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4120

4170

4210

4260

4300

4010

4110

4120

      

      

      

      

      

      

      

      

             328,17 

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           2.962,36 

             328,17 

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200221

3200221

3200221

3200221

3200221

3200221

3200001

3200001

3200001

           2.962,36 

             328,17 

           3.150,00 

           3.109,73 

             100,00 

           3.789,74 

           1.038,00 

             177,00 

              25,00 

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

WYbory do parlamentu europejskiego

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 7 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

             321,00 

           1.546,00 

         601.720,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

852

855

900

      

      

      

      

      

      

      

      

      

             321,00 

           1.546,00 

         601.720,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

     

             321,00 

           1.546,00 

         305.920,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85215

85503

90002

      

      

      

      

      

      

             321,00 

           1.546,00 

         305.920,00 

Dodatki mieszkaniowe

Karta Dużej Rodziny

Gospodarka odpadami

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

           1.546,00 

         228.000,00 

          17.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4010

4110

4120

4210

4010

4040

      

      

      

      

      

      

      

           2.000,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

           1.546,00 

         228.000,00 

          17.000,00 

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

     

     

     

     

     

     

               0,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

           1.546,00 

         228.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200001

3200001

3200001

3200001

3200161

3006021

           2.000,00 

             268,00 

              46,00 

               7,00 

           1.546,00 

         228.000,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Karta dużej rodziny

Zagospodarowanie odpadów komunalnych



Strona: 8 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              295.800,00                0,00                0,00      90003                      295.800,00 Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          41.100,00 

           5.500,00 

           2.000,00 

             320,00 

          10.000,00 

           2.000,00 

           3.000,00 

         220.000,00 

          18.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4110

4120

4210

4280

4300

4700

3020

4010

4040

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          41.100,00 

           5.500,00 

           2.000,00 

             320,00 

          10.000,00 

           2.000,00 

           3.000,00 

         220.000,00 

          18.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17.000,00 

          41.100,00 

           5.500,00 

           2.000,00 

             320,00 

          10.000,00 

           2.000,00 

           3.000,00 

         220.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006021

3006021

3006021

3006021

3000001

3006021

3006021

3000001

3000001

          17.000,00 

          41.100,00 

           5.500,00 

           2.000,00 

             320,00 

          10.000,00 

           2.000,00 

           3.000,00 

         220.000,00 

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Wydatki bieżące

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Zagospodarowanie odpadów komunalnych

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              850.500,00                0,00                0,00 926                            850.500,00 Kultura fizyczna

              850.500,00                0,00                0,00      92601                      850.500,00 Obiekty sportowe

     

     

     

     

     

     

     

     

          42.000,00 

           6.000,00 

             300,00 

           6.000,00 

          34.000,00 

             500,00 

         629.000,00 

          25.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4110

4120

4280

4440

4210

4230

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

          42.000,00 

           6.000,00 

             300,00 

           6.000,00 

          34.000,00 

             500,00 

         629.000,00 

          25.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          18.500,00 

          42.000,00 

           6.000,00 

             300,00 

           6.000,00 

          30.000,00 

           4.000,00 

             500,00 

         629.000,00 

           9.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3003021

3005221

3003021

3003021

3003021

          18.500,00 

          42.000,00 

           6.000,00 

             300,00 

           6.000,00 

          30.000,00 

           4.000,00 

             500,00 

         629.000,00 

           9.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utrzymanie basenu

Części do niecki basenowej

Utrzymanie basenu

Utrzymanie basenu

Utrzymanie basenu



Strona: 10 z 10 

Załącznik Nr 4/12 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

         130.000,00 

          19.000,00 

          13.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

4300

4390

4430

      

      

      

         130.000,00 

          19.000,00 

          13.000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii.

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

          16.000,00 

         130.000,00 

          19.000,00 

          13.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3005021

3003021

3003021

3003021

          16.000,00 

         130.000,00 

          19.000,00 

          13.000,00 

Serwis i konserwacja ruchomego dna niecki basenowej

krytej pływalni przy Zespole Szkół nr 4 w Pruszczu

Gdańskim WPF

Utrzymanie basenu

Utrzymanie basenu

Utrzymanie basenu

              10.804.637,70                  0,00              3.240,00                                 10.807.877,70 Suma całkowita:



Strona: 1 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

130000       23.230.222,00              200,00              200,00                               23.230.222,00 

            3.867.332,00              200,00              200,00 600                          3.867.332,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

            3.021.122,00                0,00                0,00      60004                    3.021.122,00 Lokalny transport zbiorowy

     

     

     

     

     

     

     

     

       2.477.000,00 

         101.799,00 

           4.000,00 

          14.000,00 

          11.000,00 

          30.150,00 

         345.173,00 

          38.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4210

4270

4300

4390

4430

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

       2.477.000,00 

         101.799,00 

           4.000,00 

          14.000,00 

          11.000,00 

          30.150,00 

         345.173,00 

          38.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz zwiazków gmin lub

zwiazków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii.

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

       2.477.000,00 

         101.799,00 

           4.000,00 

          14.000,00 

          11.000,00 

          30.150,00 

         345.173,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3004561

       2.477.000,00 

         101.799,00 

           4.000,00 

          14.000,00 

          11.000,00 

          30.150,00 

         345.173,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla Obszaru

Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, Sopot WPF



Strona: 2 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

          70.000,00 

         776.210,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

             200,00 

     

     

60014

60016

      

      

      

      

          70.000,00 

         776.210,00 

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

     

     

          70.000,00 

           1.000,00 

           7.000,00 

           3.000,00 

           3.000,00 

         480.000,00 

         100.000,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4110

4170

4210

4260

4270

4300

4360

      

      

      

      

      

      

      

      

          70.000,00 

           1.200,00 

           7.000,00 

           2.800,00 

           3.000,00 

         480.000,00 

         100.000,00 

             600,00 

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          38.000,00 

          70.000,00 

           1.000,00 

           7.000,00 

           3.000,00 

           3.000,00 

         480.000,00 

          95.000,00 

           5.000,00 

             600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4003431

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3002211

3000001

          38.000,00 

          70.000,00 

           1.200,00 

           7.000,00 

           2.800,00 

           3.000,00 

         480.000,00 

          95.000,00 

           5.000,00 

             600,00 

Wiaty przystankowe

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              150.200,00                0,00                0,00 700                            150.200,00 Gospodarka mieszkaniowa

              150.200,00                0,00                0,00      70005                      150.200,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

     

     

     

         131.610,00 

          46.000,00 

           2.000,00 

           2.000,00 

          66.000,00 

             800,00 

           3.400,00 

          30.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4390

4430

4590

4600

4300

4360

4430

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

         131.610,00 

          46.000,00 

           2.000,00 

           2.000,00 

          66.000,00 

             800,00 

           3.400,00 

          30.000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii.

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na rzecz

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

         131.610,00 

          46.000,00 

           2.000,00 

           2.000,00 

          66.000,00 

             800,00 

           3.400,00 

          30.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

4100941

         131.610,00 

          46.000,00 

           2.000,00 

           2.000,00 

          66.000,00 

             800,00 

           3.400,00 

          30.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utwardzenie kostką betonową przejscia przez działkę nr

55/57 obręb 12



Strona: 4 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

         468.500,00 

          11.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

710

750

      

      

      

      

      

      

         468.500,00 

          11.000,00 

Działalność usługowa

Administracja publiczna

     

     

         468.500,00 

          11.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

71035

75095

      

      

      

      

         468.500,00 

          11.000,00 

Cmentarze

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

          50.000,00 

             500,00 

           3.000,00 

          27.000,00 

         188.000,00 

         250.000,00 

           8.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

6300

4210

4260

4270

4300

6050

4210

      

      

      

      

      

      

      

          50.000,00 

             500,00 

           3.000,00 

          27.000,00 

         188.000,00 

         250.000,00 

           8.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

          50.000,00 

             500,00 

           3.000,00 

          27.000,00 

         183.000,00 

           5.000,00 

         250.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

4100951

3000001

3000001

3000001

3004011

3300001

4101011

          50.000,00 

             500,00 

           3.000,00 

          27.000,00 

         183.000,00 

           5.000,00 

         250.000,00 

Dotacja celowa dla Powiatu na zadanie: "Rewitalizacja

terenu wokół budynku Powiatu Gdańskiego przy ul.

Grunwaldzkiej 25 w Pruszczu Gdańskim"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Administrowanie cmentarzami komunalnymi na terenie

Pruszcza Gdańskiego

Administracja cmentarza wojennego

Inwestycje na cmentarzach komunalnych



Strona: 5 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

           18.333.190,00                0,00                0,00 900                         18.333.190,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

            1.198.170,00                0,00                0,00      90001                    1.198.170,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

           3.000,00 

         131.000,00 

          46.000,00 

         508.000,00 

             170,00 

          15.000,00 

         498.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4260

4270

4300

4360

4390

4430

      

      

      

      

      

      

      

           3.000,00 

         131.000,00 

          46.000,00 

         508.000,00 

             170,00 

          15.000,00 

         498.000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii.

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           8.000,00 

           3.000,00 

         131.000,00 

          46.000,00 

          85.000,00 

         273.000,00 

          50.000,00 

         100.000,00 

             170,00 

          15.000,00 

         498.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000311

3000331

3002011

3002051

3000001

3000321

3000001

           8.000,00 

           3.000,00 

         131.000,00 

          46.000,00 

          85.000,00 

         273.000,00 

          50.000,00 

         100.000,00 

             170,00 

          15.000,00 

         498.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych stanowiących

własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański

Zabezpieczenie odprowadzenia wód opadowych z

obwodnicy oraz terenu Pruszcz-Pola

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

       7.416.034,00 

       3.486.014,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90002

90003

      

      

      

      

       7.416.034,00 

       3.486.014,00 

Gospodarka odpadami

Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

     

     

     

       1.266.000,00 

           1.100,00 

           4.000,00 

       5.989.934,00 

         155.000,00 

          11.500,00 

           6.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2310

4210

4260

4300

6050

4210

4260

      

      

      

      

      

      

      

       1.266.000,00 

           1.100,00 

           4.000,00 

       5.989.934,00 

         155.000,00 

          11.500,00 

           6.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1.266.000,00 

           1.100,00 

           4.000,00 

           8.900,00 

       5.500.000,00 

          20.000,00 

         461.034,00 

         155.000,00 

          11.500,00 

           6.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3001211

3006031

3007111

4100821

3000001

3000001

       1.266.000,00 

           1.100,00 

           4.000,00 

           8.900,00 

       5.500.000,00 

          20.000,00 

         461.034,00 

         155.000,00 

          11.500,00 

           6.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Odbiór i zagospodarowanie odpadów w latach 2019-2022

Likwidacja dzikich wysypisk

Odbiór i zagospodarowanie odpadów po 30.06.2018 r.

WPF

Półpodziemnne punkty gromadzenia odpadów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            1.396.972,00                0,00                0,00      90004                    1.396.972,00 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

     

     

     

     

     

     

     

     

           4.000,00 

       3.464.514,00 

           3.000,00 

             300,00 

           9.100,00 

         107.250,00 

           5.000,00 

           3.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4270

4300

4110

4120

4170

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

           4.000,00 

       3.464.514,00 

           3.000,00 

             300,00 

           9.100,00 

         107.250,00 

           5.000,00 

           3.000,00 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           4.000,00 

          64.000,00 

       1.600.000,00 

       1.597.257,00 

         203.257,00 

           3.000,00 

             300,00 

           9.100,00 

         107.250,00 

           5.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3003201

3003341

3003351

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           4.000,00 

          64.000,00 

       1.600.000,00 

       1.597.257,00 

         203.257,00 

           3.000,00 

             300,00 

           9.100,00 

         107.250,00 

           5.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodników i parkingów

2018-2021 WPF

Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 2018-2021

WPF

Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków

autobusowych 2018-2021 WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

         150.000,00 

       2.182.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90005

90015

      

      

      

      

         150.000,00 

       2.182.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

     

     

     

       1.200.572,00 

             450,00 

           6.300,00 

          62.000,00 

         150.000,00 

          30.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

6050

6050

4210

      

      

      

      

      

      

       1.200.572,00 

             450,00 

           6.300,00 

          62.000,00 

         150.000,00 

          30.000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           3.000,00 

          34.000,00 

         398.682,00 

         758.190,00 

           9.700,00 

             450,00 

           6.300,00 

          62.000,00 

         150.000,00 

          30.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3003361

3003371

3004511

3000001

3000001

4100401

4100571

3000001

           3.000,00 

          34.000,00 

         398.682,00 

         758.190,00 

           9.700,00 

             450,00 

           6.300,00 

          62.000,00 

         150.000,00 

          30.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2018-2021 WPF

Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz Gdański

2018-2021 WPF

Pielęgnacja zieleni wzdłuż ul. Wojska Polskiego (WPF)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ul. Wojska

Polskiego wraz z odtworzeniem pierwotnych ogrodzeń

WPF

Utworzenie sieci czujników mierzących

zanieczyszczenia powietrza pyłami PM 10 i PM 2,5

(smogu) oraz prezentacja danych na stronie WWW i w

aplikacjach na smartfony (budżet obywatelski)

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

          47.642,00 

       1.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90019

90026

      

      

      

      

          47.642,00 

       1.000.000,00 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

     

     

     

     

     

     

     

       1.300.000,00 

         640.000,00 

         212.000,00 

          34.142,00 

          10.000,00 

           3.500,00 

       1.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4260

4270

4300

2830

4190

4430

6030

      

      

      

      

      

      

      

       1.300.000,00 

         640.000,00 

         212.000,00 

          34.142,00 

          10.000,00 

           3.500,00 

       1.000.000,00 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

Nagrody konkursowe

Różne opłaty i składki

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz

na uzupełnienie funduszy statutowych banków

państwowych i innych instytucji finansowych

     

     

     

     

     

     

     

     

       1.300.000,00 

         640.000,00 

         212.000,00 

          11.642,00 

          22.500,00 

          10.000,00 

           3.500,00 

       1.000.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3005211

3005281

3003221

3002131

4010201

       1.300.000,00 

         640.000,00 

         212.000,00 

          11.642,00 

          22.500,00 

          10.000,00 

           3.500,00 

       1.000.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów zawierających

azbest

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony

środowiska

Wpisowe oraz składka członkowska na rzecz

Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć "Energie Cités"

Wniesienie wkładów do spółki gminnej PURUM sp. z o.o.

WPF



Strona: 10 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            1.456.358,00                0,00                0,00      90095                    1.456.358,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

         112.500,00 

           3.500,00 

          12.000,00 

           1.000,00 

          55.000,00 

         204.770,00 

           8.588,00 

       1.059.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

2830

4170

4210

4260

4270

4300

4430

6050

      

      

      

      

      

      

      

      

         112.500,00 

           3.500,00 

          12.000,00 

           1.000,00 

          55.000,00 

         204.770,00 

           8.588,00 

       1.059.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         112.500,00 

           3.500,00 

          12.000,00 

           1.000,00 

          55.000,00 

         171.412,00 

           5.000,00 

          28.358,00 

           8.588,00 

         149.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005281

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3003121

3005261

3000001

4100681

         112.500,00 

           3.500,00 

          12.000,00 

           1.000,00 

          55.000,00 

         171.412,00 

           5.000,00 

          28.358,00 

           8.588,00 

         149.000,00 

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wykonanie aktualizacji i raportu z planu działań na rzecz

zrównoważonej energii SEAP

Organizacja Dni Energii

Wydatki bieżące

Place zabaw



Strona: 11 z 11 

Załącznik Nr 4/13 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              400.000,00                0,00                0,00 926                            400.000,00 Kultura fizyczna

              400.000,00                0,00                0,00      92601                      400.000,00 Obiekty sportowe

              400.000,00                0,00                0,00            6050                400.000,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

         750.000,00 

          60.000,00 

         100.000,00 

         400.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

4100841

4101021

4101031

4008571

         750.000,00 

          60.000,00 

         100.000,00 

         400.000,00 

Park dębowy

Elementy małej architektury w Parku Krainy

Polodowcowej

Miniboisko do gry w piłkę nożną na placu zabaw przy ul.

Tysiąclecia

Utworzenie miejsc aktywności fizycznej i rekreacji

poprzez budowę 5 górek saneczkowych wraz z

urządzeniami sprawnościowymi, zabawowymi,

miejscami na ogniska, grille, ławkami i zielenią (budżet

obywatelski)

              23.230.222,00                200,00                200,00                                 23.230.222,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

190000       24.144.216,00                0,00           68.185,81                               24.212.401,81 

           16.226.935,00                0,00           28.185,81 801                         16.255.120,81 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Oświata i wychowanie

     

     

     

       2.368.801,00 

         189.641,00 

       8.424.637,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80101

80103

80104

      

      

      

      

      

      

       2.368.801,00 

         189.641,00 

       8.424.637,00 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

     

     

     

     

       2.368.801,00 

         186.068,00 

           3.573,00 

       1.320.568,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

2540

4330

2540

      

      

      

      

       2.368.801,00 

         186.068,00 

           3.573,00 

       1.320.568,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1.233.860,00 

       1.019.664,00 

         115.277,00 

         160.923,00 

          25.145,00 

           3.573,00 

          67.000,00 

       1.022.647,00 

         230.921,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004981

3005491

3005601

3004981

3005601

3000001

3003611

3005451

3005481

       1.233.860,00 

       1.019.664,00 

         115.277,00 

         160.923,00 

          25.145,00 

           3.573,00 

          67.000,00 

       1.022.647,00 

         230.921,00 

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana

Pawła II

Akademia Montesorii - Niepubliczna Szkoła Podstawowa

w Pruszczu Gdańskim

Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji w

Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana

Pawła II

Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji w

Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Niepubliczne "Bursztynek" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Prywatne "Promyczek" w Pruszczu

Gdańskim



Strona: 2 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

         102.512,00 

         110.662,00 

         500.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80106

80110

80113

      

      

      

      

      

      

         102.512,00 

         110.662,00 

         500.000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Gimnazja

Dowożenie uczniów do szkół

     

     

     

     

     

     

       5.893.884,00 

       1.210.185,00 

          93.328,00 

           9.184,00 

         110.662,00 

         500.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2590

4330

2540

4330

2540

4300

      

      

      

      

      

      

       5.893.884,00 

       1.210.185,00 

          93.328,00 

           9.184,00 

         110.662,00 

         500.000,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę

fizyczną

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1.246.219,00 

       2.146.429,00 

       2.228.533,00 

         272.703,00 

       1.210.185,00 

          77.413,00 

          15.915,00 

           9.184,00 

         110.662,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004971

3005561

3005571

3005701

3000001

3005431

3005801

3000001

3004981

       1.246.219,00 

       2.146.429,00 

       2.228.533,00 

         272.703,00 

       1.210.185,00 

          77.413,00 

          15.915,00 

           9.184,00 

         110.662,00 

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka w

Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Nad Rzeczką" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Czwóreczka" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt

Przedszkolny "Lawendowy Król"

Wydatki bieżące

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana

Pawła II



Strona: 3 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

          17.000,00 

       3.614.716,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80147

80149

      

      

      

      

          17.000,00 

       3.614.716,00 

Biblioteki pedagogiczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki  i metod pracy  dla dzieci  w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

     

     

     

          17.000,00 

       3.099.670,00 

         515.046,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2710

2540

2590

      

      

      

          17.000,00 

       3.099.670,00 

         515.046,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę

fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         500.000,00 

          17.000,00 

       1.074.416,00 

         437.973,00 

         116.403,00 

         656.428,00 

          15.415,00 

          50.495,00 

         748.540,00 

         151.484,00 

         248.221,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3005421

3005431

3005451

3005461

3005481

3005601

3005801

3004971

3005561

         500.000,00 

          17.000,00 

       1.074.416,00 

         437.973,00 

         116.403,00 

         656.428,00 

          15.415,00 

          50.495,00 

         748.540,00 

         151.484,00 

         248.221,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny

"Niebieski Koralik"

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Przedszkole Niepubliczne "Bursztynek" w Pruszczu

Gdańskim

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny

"Akademia  Rozwoju"

Przedszkole Prywatne "Promyczek" w Pruszczu

Gdańskim

Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji w

Pruszczu Gdańskim

Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt

Przedszkolny "Lawendowy Król"

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka w

Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Nad Rzeczką" w Pruszczu

Gdańskim



Strona: 4 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

         861.065,00 

               0,00 

          37.901,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28.185,81 

               0,00 

     

     

     

80150

80153

80195

      

      

      

      

      

      

         861.065,00 

          28.185,81 

          37.901,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki  i metod pracy  dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

         861.065,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          28.185,30 

               0,51 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

2830

4240

2800

      

      

      

      

         861.065,00 

          28.185,30 

               0,51 

          10.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          80.792,00 

          34.549,00 

           7.442,00 

         504.945,00 

         348.678,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          10.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          17.008,20 

           9.253,53 

           1.923,57 

               0,51 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005571

3005701

3004981

3005491

3005601

3200211

3200231

3200291

3200001

3008621

          80.792,00 

          34.549,00 

           7.442,00 

         504.945,00 

         348.678,00 

          17.008,20 

           9.253,53 

           1.923,57 

               0,51 

          10.000,00 

Przedszkole Publiczne "Czwóreczka" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. św. Jana

Pawła II

Akademia Montesorii - Niepubliczna Szkoła Podstawowa

w Pruszczu Gdańskim

Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji w

Pruszczu Gdańskim

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka Szkoła

Niepubliczna

Podręczniki i materiały edukacyjne -  Niepubliczna Szkoła

Podstawowa Akademia Montessorii

Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła Podstawowa

Akademia Dobrej Edukacji

Wydatki  bieżące zlecone

Festiwal Książki Dziecięcej



Strona: 5 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            1.128.137,00                0,00                0,00 852                          1.128.137,00 Pomoc społeczna

     

     

     

         969.500,00 

           2.000,00 

           1.300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85203

85213

85214

      

      

      

      

      

      

         969.500,00 

           2.000,00 

           1.300,00 

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

     

     

     

     

     

     

           4.800,00 

           5.200,00 

          15.901,00 

           2.000,00 

         969.500,00 

           2.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4170

4210

4300

4610

2820

2910

      

      

      

      

      

      

           4.800,00 

           5.200,00 

          15.901,00 

           2.000,00 

         969.500,00 

           2.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

     

           4.800,00 

           5.200,00 

          15.901,00 

           2.000,00 

         969.500,00 

           2.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3200031

3000001

           4.800,00 

           5.200,00 

          15.901,00 

           2.000,00 

         969.500,00 

           2.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

               80.000,00                0,00                0,00 853                             80.000,00 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

     

     

     

     

          10.000,00 

         144.837,00 

             500,00 

          80.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85216

85228

85230

85395

      

      

      

      

      

      

      

      

          10.000,00 

         144.837,00 

             500,00 

          80.000,00 

Zasiłki stałe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

           1.300,00 

          10.000,00 

         144.837,00 

             500,00 

          80.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2910

2910

2820

2910

2360

      

      

      

      

      

           1.300,00 

          10.000,00 

         144.837,00 

             500,00 

          80.000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

     

     

     

     

           1.300,00 

          10.000,00 

         144.837,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3200071

3000001

           1.300,00 

          10.000,00 

         144.837,00 

             500,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              691.988,00                0,00                0,00 854                            691.988,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

     

     

     

         419.688,00 

          20.000,00 

          23.800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85404

85412

85415

      

      

      

      

      

      

         419.688,00 

          20.000,00 

          23.800,00 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

     

     

     

         236.632,00 

         183.056,00 

          20.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2540

2590

2360

      

      

      

         236.632,00 

         183.056,00 

          20.000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawna inną

niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę

fizyczną

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          80.000,00 

         133.942,00 

          49.112,00 

          44.648,00 

           8.930,00 

          26.789,00 

          89.295,00 

          44.648,00 

          22.324,00 

          20.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3005421

3005431

3005451

3005481

3004971

3005561

3005571

3005701

3000001

          80.000,00 

         133.942,00 

          49.112,00 

          44.648,00 

           8.930,00 

          26.789,00 

          89.295,00 

          44.648,00 

          22.324,00 

          20.000,00 

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny

"Niebieski Koralik"

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Przedszkole Niepubliczne "Bursztynek" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Prywatne "Promyczek" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka w

Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Nad Rzeczką" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Czwóreczka" w Pruszczu

Gdańskim

Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              291.405,00                0,00           40.000,00 855                            331.405,00 Rodzina

     

     

         228.500,00 

          54.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85416

85501

      

      

      

      

         228.500,00 

          54.500,00 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym

Świadczenie wychowawcze

     

     

     

     

          23.800,00 

         228.500,00 

          50.000,00 

           4.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

3260

3240

2910

4560

      

      

      

      

          23.800,00 

         228.500,00 

          50.000,00 

           4.500,00 

Inne formy pomocy dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

     

          11.000,00 

          12.800,00 

         208.500,00 

          20.000,00 

          50.000,00 

           4.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3003931

3005901

3007001

3000001

3000001

          11.000,00 

          12.800,00 

         208.500,00 

          20.000,00 

          50.000,00 

           4.500,00 

Wydatki bieżące

Realizacja zadań własnych finansowana z dotacji

budżetu państwa

Pomoc materialna o charakterze motywacyjnym dla

uczniów będących stałymi mieszkańcami Miasta Pruszcz

Gdański w ramach Lokalnego Programu Wspierania

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta

Pruszcz Gdański WPF

Pomoc materialna o charakterze motywacyjnym dla

uczniów będących stałymi mieszkańcami Miasta Pruszcz

Gdański w ramach Lokalnego Programu Wspierania

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Miasta

Pruszcz Gdański (2018) WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

     

     

     

         235.000,00 

           1.405,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

85502

85504

85513

      

      

      

      

      

      

         275.000,00 

           1.405,00 

             500,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki  na uzbezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych  oraz za

osoby pobierające zasiłki  dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r., o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów

     

     

     

     

     

         110.000,00 

         120.000,00 

           5.000,00 

           1.355,00 

              50,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2910

3110

4560

2950

4560

      

      

      

      

      

         150.000,00 

         120.000,00 

           5.000,00 

           1.355,00 

              50,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

     

     

     

     

     

         110.000,00 

         120.000,00 

           5.000,00 

           1.355,00 

              50,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          40.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         150.000,00 

         120.000,00 

           5.000,00 

           1.355,00 

              50,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 10 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

            5.074.433,00                0,00                0,00 921                          5.074.433,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

     

     

         260.000,00 

       4.040.233,00 

         757.700,00 

          16.500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

92106

92109

92116

92195

      

      

      

      

      

      

      

      

         260.000,00 

       4.040.233,00 

         757.700,00 

          16.500,00 

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

             500,00 

         260.000,00 

       4.040.233,00 

         757.700,00 

           5.000,00 

           4.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2910

2710

2480

2480

3040

4170

      

      

      

      

      

      

             500,00 

         260.000,00 

       4.040.233,00 

         757.700,00 

           5.000,00 

           4.000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

provedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do

wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

             500,00 

         260.000,00 

       4.040.233,00 

         757.700,00 

           5.000,00 

           4.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

             500,00 

         260.000,00 

       4.040.233,00 

         757.700,00 

           5.000,00 

           4.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 11 z 11 

Załącznik Nr 4/19 do Zarządzenia Nr 141/2019

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego

z dnia 19.08.2019 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2019

 WYDATKI

Jednostka

organizacyjn

a

Dział Rozdział Zadanie
WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na dzień

              651.318,00                0,00                0,00 926                            651.318,00 Kultura fizyczna

              651.318,00                0,00                0,00      92605                      651.318,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

           7.500,00 

          50.000,00 

         141.318,00 

         460.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

2360

2800

2830

      

      

      

      

           7.500,00 

          50.000,00 

         141.318,00 

         460.000,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

     

     

     

     

           7.500,00 

          50.000,00 

         141.318,00 

         460.000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

           7.500,00 

          50.000,00 

         141.318,00 

         460.000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              24.144.216,00                  0,00             68.185,81                                 24.212.401,81 Suma całkowita:


